ОГБОУ СПО

«ИРКУТСКИЙ

АВИАЦИОННЫЙ
ТЕХНИКУМ»
П Р И К А З

№      от 15.08.2013 г.
г. Иркутск
О зачислении
На основании поданных заявлений и правил приёма в ОГБОУ СПО «Иркутский авиационный техникум»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число студентов ОГБОУ СПО «Иркутский авиационный техникум» с 01.09.2013 года следующих абитуриентов на обучение за счет средств областного бюджета:
Специальность
230115 «Программирование в компьютерных системах»
1. Абрамов Ростислав Алексеевич

2. Базыльников Андрей Юрьевич
3. Бутаков Роман Андреевич
4. Вострикова Евгения Олеговна

5. Головинская Наталья Алексеевна
6. Евдокимов Роман Сергеевич

7. Жуков Алексей Александрович
8. Калинин Иван Михайлович

9. Ким Ен Зон

10. Кольдяев Константин Дмитриевич

11. Король Наталья Сегреевна

12. Кухарский Артем Андреевич
13. Лесных Дмитрий Иванович
14. Майоров Семён Олегович
15. Москвитина Алёна Борисовна
16. Оренчак Николай Дмитриевич
17. Соколов Фёдор Андреевич
18. Сусанина Александра Владимировна
19. Тараканков Вадим Андреевич
20. Тирских Вадим Андреевич
21. Томуталов Вячеслав Эдуардович

22. Харюткин Юрий Владимирович
23. Шульга Ирина Александровна
230113 «Компьютерные системы и комплексы»
1. Горбунов Иван Юрьевич
2. Губейдулин Ильяс Анварович

3. Денисенко Александр Викторович

4. Жданкин Евгений Валерьевич
5. Иванов Евгений Александрович

6. Ивченко Иван Викторович
7. Клачкова Алена Сергеевна
8. Машуков Павел Андреевич
9. Непомнящих Кристина Игоревна

10. Окладникова Полина Петровна

11. Олейник Владислав Андреевич

12. Полубояринова Алена Сергеевна

13. Раймхе Алекс Витальевич
14. Сотников Глеб Юрьевич

15. Трофимова Ульяна Юрьевна
16. Филатников Иван Владимирович
17. Чулков Владислав Игоревич
18. Шатурский Дмитрий Витальевич
19. Шевель Сергей Сергеевич
Специальность 160108 «Производство летательных аппаратов»
1. Антипин Константин Николаевич
2. Бардунаев Виктор Викторович

3. Гамаюнов Антон Леонидович

4. Жданов Артём Олегович

5. Жолобов Артем Сергеевич
6. Ларионов Руслан Германович
7. Ломакин Денис Николаевич
8. Мальков Александр Леонидович
9. Нагдиев Анатолий Тариелович
10. Петрук Вадим Александрович
11. Полянский Егор Александрович
12. Попов Виктор Владимирович

13. Пралич Никита Дмитриевич
14. Романов Александр Михайлович
15. Русановский Максим Павлович

16. Сведенцев Михаил Евгеньевич
17. Степанов Доржей Васильевич
18. Тарасов Владимир Владимирович
19. Трунякова Ольга Сергеевна
20. Хейтков Владислав Алексеевич
151901 «Технология машиностроения»
1. Алюнин Никита Викторович

2. Басанов Всеволод Станиславович

3. Близняк Алексей Сергеевич

4. Головко Юрий Алексеевич

5. Игнатьев Евгений Павлович
6. Кобзев Александр Николаевич

7. Кравцова Александра Анатольевна

8. Логунова Юлия Витальевна

9. Макковеев Александр Иванович
10. Милейко Вадим Петрович

11. Мотовилов Евгений Александрович

12. Парамонова Яна Алексеевна

13. Пеньковский Александр Николаевич

14. Полоненко Денис Игоревич

15. Склянов Николай Алексеевич
16. Софьянников Георгий Викторович

17. Шевцов Михаил Михайлович
18. Шелехов Юрий Евгеньевич
Директор                                                                         В.Г. Семенов

Зам. директора по УВР                                                  М.П. Цивилева